
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-28-000002-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F153GL34231

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб'єктами господарювання та
фізичними особами, а також дебіторської заборгованості, а саме: Активи ПАТ «УКРБІЗНЕСБАНК»
права вимоги за кредитними договорами: КСПДЮ/322377.2; КСПДЮ/322377.5; КСПДЮ/322377.10;
14; майнові права за кредитними договорами: 110; 4; 9; 59; 70; 82; 100; 108; 124; 128. Актив ПАТ
«ЕНЕРГОБАНК» право вимоги за кредитним договором: 1005-05. Активи ПАТ «ПРОФІН БАНК»
права вимоги за кредитними договорами: 75/кл/2014 та 82/кл/2014. Активи ПАТ «ВБР» права
вимоги за кредитними договорами: KKLONG.2731.002; MKLVU1.17720.003; MSBKOB1.17720.009;
KKOOKN.12853.004; MSBKOB3.187925.004; MSBKOB3.9732.004. Актив ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК» право
вимоги за кредитним договором: 163-2013. Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК» права вимоги за
кредитними договорами: №11133982000 від 30.03.2007; №11385122000 від 19.08.2008;
№11076472000 від 14.11.2006; №11353648000 від 29.05.2008; №11261394000 від 30.11.2007;
№11401516000 від 07.10.2008; №11400817000 від 02.10.2008; №11401589000 від 07.10.2008;
№11153270000 від 11.05.2007; №11267065000 від 12.12.2007; №11203383000 від 23.08.2007;
№11402954000 від 09.10.2008; №11311175000 від 06.03.2008; №11408749000 (279-12/07.03) від
07.12.2007; №11196212000 від 10.08.2007; №11196222000 від 10.08.2007; №11244743000 віл
01.11.2007. Активи АТ «ЗЛАТОБАНК» права вимоги за кредитними договорами: 282/1/13-KL;
113/1/13-KL; 83/1/13-KL; 60/13/KLMB; 281/28/13-OVER; 16/12/KLMB; 38/13/KLMB; 11/14/KLMB-MV;
3/14/OVERMB; 292/1/13-K; 13/13/KLMB; 274/19/13-OVER; 53/13/OVERMB; 320/21/13-KL; 234/12-OVER;
303/11-KL; 9/08/OVER; 37/09/KL; 17/08/KL; 53/13/13-KL; 37/08/KL; 21/09/KL. Активи ПАТ «КБ
«НАДРА» права вимоги за кредитними договорами: 81845509; 01/2003/ 206311200; 81451383;
81372196; 80747750; 314/2004; 20/МК39/ 2006/9; 230/ОВ/ 39/2008; 804/24/03/ 2006/980-O/1;
211/1/2012; 15/2015/0001-Юкл; 91/2005-Ю; майнові права за кредитними договорами: 01/2003/
114715234; 11/2004/ 040011; 01/2003/ 480415606; 09/2005/0136/Ютф; 11/2004/ 0400088;
6/3/2004/980/К/250; 01/2004/55011025; 804/05/06/ 2004/980-К/256. Активи АБ «ПОРТО-ФРАНКО»
права вимоги за кредитними договорами: 1286/3-08; 370/1-13; 42/3-10; 45/1-14; 814/1-13; 97/3-11;
998/2-08; майнове право за кредитним договором: 527/2-13. Актив ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» право
вимоги за кредитним договором: 2592/2-980. Активи ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» майнове право за
кредитним договором: 1298/07 від 26.12.2007; право вимоги за кредитним договором: 13-12-15 від



27.04.2015; дебіторська заборгованість у кількості 2 позицій. Активи ПАТ «КБ «ІНВЕСТБАНК» права
вимоги за кредитними договорами: 07-13; 32-03; ДД 1-19/05/2016 купівлі-продажу цінних паперів від
19.05.16 (Договір про переведення боргу від 20.09.2016); майнові права за кредитними договорами:
39-08 та 108/08.

Початкова (стартова) ціна лоту: 239 403 876.14 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 11 970 193.81 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.11.2018 16:26:47

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


